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배치도

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조명

DATE 2024.05.28.

SCALE A3 : 1/800

N
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SCALE : 1/ 800
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DESC1RIPTIONREVISION DATE

지하 1층 평면도

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024.05.28.

SCALE A3 : 1/500

1 지하 1층 평면도
SCALE : 1/ 500
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지상 1층 평면도

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024.05.28.

SCALE A3 : 1/500

N

2 지상 1층 평면도
SCALE : 1/ 500
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DESC1RIPTIONREVISION DATE

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024.05.28.

SCALE A3 : 1/500

N

OPEN

매점

3 지상 2층 평면도
SCALE : 1/ 500

휴게데크

*추후 체험컨텐츠 확장 공간

지상 2층 평면도
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DESC1RIPTIONREVISION DATE

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024.05.28.

SCALE A3 : 1/500

옥상층 평면도

4 옥상층 평면도
SCALE : 1/ 500

옥상정원

천창

천창

천창

천창

천창

X1

10,000

X2

10,000

X3

10,000

X4

10,000

X5

10,000

X6

10,000

X7

Y6
Y5

Y4
Y3

Y2
Y1

DN

DN

7,000
7,000

7,000
7,000

7,000

옥상정원

N



DESC1RIPTIONREVISION DATE

그린존 횡단면도

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024. 05. 28

SCALE A3 : 1/400

1 그린존 횡단면도
SCALE : 1/ 400

D1D2D3F2F3F4 F1

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000

1ST FL.
GL           0

2ND FL.

RF1
GL    10,000

RF2
GL    18,000

GL     6,000

1ST FL.
GL     5,000



DESC1RIPTIONREVISION DATE

나래존 종단면도

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024. 05. 28

SCALE A3 : 1/400

2 나래존 종단면도
SCALE : 1/ 400
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DESC1RIPTIONREVISION DATE

서측면도

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024. 05. 28

SCALE A3 : 1/400

1 서측면도
SCALE : 1/ 400
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DESC1RIPTIONREVISION DATE

남측면도

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024. 05. 28

SCALE A3 : 1/400

2 남측면도
SCALE : 1/ 400
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SCALE : 1/ 500
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1층 구조 평면도

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024.05.28.

SCALE A3 : 1/500
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2 2층 구조 평면도
SCALE : 1/ 500
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2층 구조 평면도

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

DATE 2024.05.28.

SCALE A3 : 1/500

DATE

오 마 존조 명
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부재명 SIZE(mm)
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3 RF 구조 평면도 1
SCALE : 1/ 500
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RF 구조 평면도 1

점프 신축공사
설계공모

연면적 7,259 m2

건축공학종합설계

오 마 존조 명

DATE 2024.05.28.

SCALE A3 : 1/500

STEEL MEMBER LIST

부재명 SIZE(mm)
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